PAGE
1

  [image: image1.png]

Администрация
Новобессергеневского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Новобессергеневка

30 июля 2010г

                                                           № 65

 «Об утверждении перечня должностных

лиц уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

на территории Новобессергеневского

сельского поселения».

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. № 380-ЗФ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях», Областным законом от 25.05.2010г. № 412-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях»,
 1. Утвердить перечень лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Новобессергеневского сельского поселения согласно приложению.
2.  Признать утратившим силу распоряжение Главы Новобессергеневского сельского поселения от 06.11.2009г. № 69 «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

на территории Новобессергеневского сельского поселения».

3.  Распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава Новобессергеневского
сельского поселения                                                                  Сердюченко В.В.
Приложение № 1

К постановлению

Администрации

Новобессергеневского
Сельского поселения

№ 65 от 30.07.2010г.

Перечень

должностных лиц Администрации Новобессергеневской сельского поселения,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

на территории Новобессергеневского сельского поселения

	Наименование должности
	Статья областного закона от 25.10.2002г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	Глава Администрации
	ч. 2 ст. 9.1, 9.3

	  специалист 2 категории по земельным и имущественным отношениям
	2.4, 4.1, 5.1, 5.3, 6.1, 6.3

	Ведущий специалист ЖКХ
	3.3, 5.1, 5.2, 5.4, 5.5, 5.6, 5.7, 6.2, 7.1, 7.2, 8.1-8.3

	Специалист в пределах полномочий (в соответствие с должностной инструкцией)
	2.1, 2.2

1.  Сердюченко Валерий Владимирович – глава Новобессергеневского сельского                                      поселения, тел. 57-1-35, 38-47-28.

2. Кожухарь Александр Александрович - специалист 2 категории по земельным и имущественным отношениям, тел. 57-1-35, 38-47-28.

3. Коробчук Владимир Владимирович - ведущий специалист ЖКХ, тел. 57-1-35,

       38-47-28.